



Mes super promos DE L'AVENT



DU MARDI 26 NOVEMBRE AU DIMANCHE 8 DÉCEMBRE DU MARDI 3 AU DIMANCHE 15 DÉCEMBRE DU MARDI 10 AU DIMANCHE 22 DÉCEMBRE DU MARDI 17 AU DIMANCHE 29 DÉCEMBRE DU MARDI 24 DÉCEMBRE AU DIMANCHE 5 JANVIER

LE 2^{ÈME} À -50%

LES 2 : ~~19,18€~~
14,38€

ASSORTIMENT DE CHOCOLATS FERRERO COLLECTION
x 24 soit 269 g - 9,59€
Soit 35,66€ le kg. Les 2 : 14,38€
Soit 26,73€ le kg.

7,19€

LE 2^{ÈME} À -50%

LES 2 : ~~12,94€~~
9,70€

BÛCHE GLACÉE PILPA
Variétés assorties.
À partir de 336 g - 6,47€
Soit jusqu'à 19,26€ le kg.
Les 2 : 9,70€
Soit jusqu'à 14,44€ le kg.

4,85€

34% DE REMISE IMMÉDIATE

~~18,95€~~
12,50€

BLOC DE FOIE GRAS DE CANARD DU SUD-OUEST LABEYRIE
Dégustation au caractère Boraquette 200 g. Remise immédiate en caisse de 6,45€, soit 18,95€ - 6,45€ = 12,50€
Soit 62,50€ le kg. TRANSFORMÉ EN FRANCE

15% REMBOURSE SUR LA CARTE

PRIX PAYÉ : ~~17,99€~~
14,99€

SUR MA CARTE : **3€**

SOIT CAGNOTTE DEDUITE : **14,99€**

CHAMPAGNE MONTAUBRET
Brut, 75 cl.
Vignarons Engagés
Soit 23,99€ le litre.

1€

POMMES DUCHESSE CARREFOUR EXTRA
600 g. Soit 1,67€ le kg

1,09€

MINI PANETTONE CARREFOUR EXTRA
90 g. Soit 12,11€ le kg

15% DE REMISE IMMÉDIATE

~~6,59€~~
5,59€

CRÉMANT D'ALSACE AOP WOLFBERGER
Brut ou demi-sec, 75 cl.
Remise immédiate en caisse de 1€, soit 6,59€ - 1€ = 5,59€
Soit 7,46€ le litre.

LE 2^{ÈME} À -50%

LES 2 : ~~2,90€~~
2,17€

TOAST ROND CARREFOUR EXTRA
Nature ou brochée, 200 g.
Soit 5,18€ le kg.
FABRIQUÉ EN FRANCE

1,45€

POURCHASSE POSSIBLE

8,95€

LA PIÈCE : **8,95€**

CUITE DANS NOS ATELIERS

GALETTE DES ROIS FRANGIPANE
6 personnes, 410 g.
Soit 21,83€ le kg
Offre valable du mardi 24 au dimanche 29 décembre 2024.



SUPERMARCHÉ **MATCH**

JUSQU'AU 31 DÉCEMBRE 2024

LA GAZETTE DE L'AVENT

DEMANDEZ LE PROGRAMME!

LES 100 G **4,99€**

SAUMON FUMÉ
Soit 49,90€ le kg.

FRANCE

PRÉPARÉ PAR NOS POISSONNIERS

LES 100 G **9,99€**

FOIE GRAS
Soit 99,90€ le kg.

FRANCE

PRÉPARÉ PAR NOS BOUCHERS

JUSQU'À **150€** DE COURSES À GAGNER CHAQUE SEMAINE.

JEU RÉSERVÉ AUX PORTEURS DE LA CARTE DE FIDÉLITÉ. Voir conditions sur l'application.

LA GRANDE **Roue DE NOËL**

JACKPOT!
RENEZ L'ENTÉE!
VOITRE CHANCE!
CE N'EST PAS POUR CETTE FOIS!
VICTOIRE!

TÉLÉCHARGEZ NOTRE APPLICATION SUR :
DISPONIBLE SUR Google Play
Télécharger dans l'App Store

SUPERMARCHESMATCH.FR

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.
Pour votre santé, pratiquez une activité physique régulière. www.mangerbouger.fr

GARDEZ NOTRE GAZETTE À PORTEE DE MAIN — pour découvrir nos MEILLEURES OFFRES DE FIN D'ANNEE! —
CONSULTEZ NOS OUVERTURES EXCEPTIONNELLES SUR SUPERMARCHESMATCH.FR

MERCREDI 27 ET JEUDI 28 NOVEMBRE 2024

20% À CAGNOTTER

SUR LES COFFRETS DE PARFUM, DE BAIN ET DE MAQUILLAGE

Offre réservée aux porteurs de la carte de fidélité. Le mercredi 27 et le jeudi 28 novembre 2024, cagnottez 20% du montant des achats réalisés (remises déduites) sur l'ensemble des coffrets de parfum, de bain et de maquillage. Cette offre est également valable sur supermarchesmatch.fr pour toute commande valide le 27 ou 28 novembre.

MERCREDI 27 ET JEUDI 28 NOVEMBRE 2024

5€ À CAGNOTTER PAR TRANCHE DE 20€ D'ACHAT

SUR LES CHOCOLATS DE NOËL

Offre réservée aux porteurs de la carte de fidélité. Le mercredi 27 et le jeudi 28 novembre 2024, cagnottez immédiatement 5€ tous les 20€ d'achat (remises déduites) sur l'ensemble des chocolats de Noël. Offre limitée à 5 fois par client pendant les 2 jours. Cette offre est également valable sur supermarchesmatch.fr pour toute commande valide le 27 ou 28 novembre.

MERCREDI 27 ET JEUDI 28 NOVEMBRE 2024

10€ À CAGNOTTER PAR TRANCHE DE 50€ D'ACHAT

SUR LES CHAMPAGNE

Offre réservée aux porteurs de la carte de fidélité. Le mercredi 27 et le jeudi 28 novembre 2024, cagnottez immédiatement 10€ tous les 50€ d'achat (remises déduites) sur l'ensemble des Champagnes. Offre limitée à 5 fois par client pendant les 2 jours. Cette offre est également valable sur supermarchesmatch.fr pour toute commande valide le 27 ou 28 novembre.

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.
Pour votre santé, mangez au moins cinq fruits et légumes par jour. www.mangerbouger.fr

Des produits d'exception pour un délicieux réveillon!



Petits plats de fête préparés par nos pros, grand choix de viandes d'exception, sélection de fruits et légumes de qualité supérieure, menus aussi savoureux qu'accessibles..., nous avons mis les bouchées doubles pour que vous soyez sûrs de régaler tous vos invités. Alors laissez-vous simplement guider par les Experts Supermarchés Match.

Vol-au-vent : un tourbillon de saveurs

Placez votre dîner sous le signe de la générosité avec le **vol-au-vent volaille champignons préparé par nos pros**. Garni de champignons, de volaille, de béchamel et d'emmental, il est délicieusement croustillant.



LES DEUX
5€
340 g les deux
Soit 14,71€ le kg.



Au chevreuil ou lapin aux raisins.
280 g
Soit 17,35€ le kg.

LA PIÈCE
3,99€



LA PIÈCE
4€
160 g
Soit 25€ le kg.

Petit pâté pour grands gourmands

Pour ouvrir l'appétit, rien de tel qu'un savoureux petit pâté préparé par nos bouchers. Élaboré à partir de viande 100% française et d'épices rigoureusement sélectionnées par nos pros, notre petit pâté va faire des heureux!

Coquille Saint-Jacques : la valeur sûre!

Imaginez... une noix de Saint-Jacques fraîche mélangée à une béchamel, agrémentée d'une touche de noix de muscade, de champignons, d'échalotes et surmontée d'une chapelure aux herbes italiennes et au fromage. Un régal préparé rien que pour vous par nos poissonniers!

Préparez-vous à fondre pour NOS VIANDES D'EXCEPTION

Vieillies dans une cave d'affinage, nos viandes mûrées offrent des arômes plus marqués, plus complexes, et des textures de chairs plus tendres. Un mets rare pour un moment unique!



Liste des magasins avec une cave d'affinage disponible sur www.supermarchesmatch.fr

RÉGALEZ-VOUS À TOUS LES COUPS!

Le Choix du Goût, c'est une gamme qui réunit les meilleurs fruits et légumes rigoureusement sélectionnés par nos pros pour leurs qualités gustatives exceptionnelles. Mûrs à point, ils offrent des parfums et des saveurs incomparables. À ne pas manquer!



LES SUGGESTIONS du Chef

3 menus pour vous régaler à tous les coûts
Disponibles à partir du 2 décembre

MENU GOURMAND	MENU GOURMET	MENU EXCELLENCE
Mise en bouche Verrine concombre saumon préparée par nos pros	Mise en bouche Verrine concombre saumon préparée par nos pros	Mise en bouche Verrine concombre saumon préparée par nos pros
Entrée Foie gras préparé par nos bouchers	Entrée Saumon fumé préparé par nos poissonniers	Entrée Saumon fumé préparé par nos poissonniers
Plat Émincé de dinde sauce champagne poêlée de butternut forestière cuisine par nos pros	Plat Vol-au-vent préparé par nos pros	Plat Foie gras préparé par nos bouchers
Dessert Tartelette framigane poire chocolat préparée par nos pros	Plat Saint-Jacques au coulis de crustacés, fondue de poireaux et riz basmati cuisine par nos pros	Plat Coquille Saint-Jacques préparée par nos pros
Dessert Tartelette aux noix préparée par nos pros	Dessert Émincé de dinde sauce champagne poêlée de butternut forestière cuisine par nos pros	Dessert Tartelette aux framboises préparée par nos pros
15€ par personne	20€ par personne	25€ par personne

Composez vous-même votre menu avec les bons petits plats préparés par nos pros



- Mise en bouche**
 - Verrine concombre saumon préparée par nos pros
- Entrées**
 - Foie gras préparé par nos bouchers
 - Saumon fumé préparé par nos poissonniers
 - Vol-au-vent volaille champignons préparé par nos pros
 - Coquille Saint-Jacques préparée par nos pros
- Plats**
 - Émincé de dinde sauce champagne poêlée de butternut forestière cuisine par nos pros
 - Risotto de butternut aux truffes cuisiné par nos pros
 - Saint-Jacques au coulis de crustacés fondue de poireaux et riz basmati cuisine par nos pros
- Desserts**
 - Mini-plateau de fromages patrimoine gourmand préparé par nos pros
 - Tartelette aux framboises préparée par nos pros
 - Tartelette aux noix préparée par nos pros
 - Tartelette framigane poire chocolat préparée par nos pros

Pour découvrir toute notre gamme traiteur rendez-vous sur traiteur.supermarchesmatch.fr

Des plateaux sur-mesure!



Vous ne concevez pas un réveillon sans fruits de mer? Vous êtes plutôt très fromage? Ou les 2? Réglez-vous avec les différents plateaux préparés par nos pros et laissez-vous tenter par les trésors de nos régions.



À PARTIR DE
10,99€
LA PART



En plus de la confection de vos plateaux traditionnels, nos pros vous conseillent dans le choix des meilleurs produits de fête et vous accompagnent pour réaliser le plus beau des menus.



LES PAINS SPÉCIAUX SONT À LA FÊTE!

Nos boulangers vous proposent un grand choix de pains de fête pétris et cuits sur place. Poivre et sel, aux herbes, au seigle, aux figues, aux noix..., ces pains et baguettes aux saveurs spécifiques sauront sublimer la finesse d'un foie gras, d'une huître, d'un fromage. N'hésitez pas à demander conseil à nos boulangers pour être sûr de faire le bon choix.



Bien sûr, si vous avez des envies spécifiques, nos pros se feront un plaisir de préparer le plateau de vos rêves. Il y en a vraiment pour tous les goûts!

Pensez à commander **72h** à l'avance



À PARTIR DE
6€
LE PLATEAU

Nos caves

On parle souvent des accords mets-vins, mais saviez-vous que de la même façon, une bière ou un spiritueux peut, par ses arômes particuliers, révéler les saveurs d'un plat? Ainsi, une bière ambrée peut accompagner une dinde rôtie, un cognac sublimer un foie gras... Le tout est de faire le bon choix. Alors demandez conseil à nos experts!



Retrouvez NOTRE SÉLECTION DE VINS ET ALCOOLS dans notre guide à partir du 26 novembre

Liste des magasins participants disponibles sur www.supermarchesmatch.fr

MERCREDI 4 ET JEUDI 5 DÉCEMBRE 2024
50% À CAGNOTTER
SUR LES SAPINS NATURELS

MERCREDI 4 ET JEUDI 5 DÉCEMBRE 2024
10€ À CAGNOTTER PAR TRANCHE DE 40€ D'ACHAT
SUR LES WHISKIES, RHUMS, GINS, VODKAS ET TEQUILAS

MERCREDI 4 ET JEUDI 5 DÉCEMBRE 2024
5€ À CAGNOTTER PAR TRANCHE DE 25€ D'ACHAT
SUR LES EFFERVESCENTS MOUSSEUX ET CRÉMANTS

MERCREDI 11 ET JEUDI 12 DÉCEMBRE 2024
5€ À CAGNOTTER PAR TRANCHE DE 20€ D'ACHAT
SUR LES SURGELÉS

MERCREDI 11 ET JEUDI 12 DÉCEMBRE 2024
5€ À CAGNOTTER PAR TRANCHE DE 20€ D'ACHAT
SUR LES VINS (HORS EFFERVESCENTS)

VENDREDI 20 ET SAMEDI 21 DÉCEMBRE 2024
5€ À CAGNOTTER PAR TRANCHE DE 20€ D'ACHAT
SUR LES SAUMONS ET TRUITES FUMÉS

VENDREDI 20 ET SAMEDI 21 DÉCEMBRE 2024
5€ À CAGNOTTER PAR TRANCHE DE 25€ D'ACHAT
SUR LES FOIES GRAS

VENDREDI 20 ET SAMEDI 21 DÉCEMBRE 2024
5€ À CAGNOTTER PAR TRANCHE DE 25€ D'ACHAT
SUR LES FROMAGES DU RAYON TRADITIONNEL

Pour votre santé, évitez de manger trop gras, trop sucré, trop salé. www.mangerbouger.fr

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.